Таблиця 1 Опис інформації щодо структури власності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЧЕРНIГIВСЬКЕ ГОЛОВНЕ ПIДПРИЄМСТВО ПО ПЛЕМIННIЙ СПРАВI В ТВАРИННИЦТВI" Код за ЄДРПОУ 00709773 
станом на 31.12.2023
	№ з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір участі особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Фермерське господарство "Ланко"
	ЮО
	Місцезнаходження 15504, Україна, Чернігівський р-н, Чернігівська обл., село Старий Білоус, вулиця Затишна, будинок, 7
Код за ЄДРПОУ 37330895

	
	93.2877
	0
	93.2877

	2
	Ланько Віктор Олексійович
	ФО
	Громадянство: Україна Країна: Україна
Місце проживання (повна адреса): відомості не
підлягають оприлюдненню
Паспорт: відомості не підлягають оприлюдненню
РКОКПП: відомості не підлягають оприлюдненню
	
	1,751
	46,64385
	[bookmark: _GoBack]48,39485

	3
	Ланько Лариса Анатоліївна
	ФО
	Громадянство: Україна Країна: Україна
Місце проживання (повна адреса): відомості не
підлягають оприлюдненню
Паспорт: відомості не підлягають оприлюдненню
РКОКПП: відомості не підлягають оприлюдненню
	
	0
	46,64385
	46,64385



Таблиця 2 Інформація щодо розрахунку розміру опосередкованої участі в емітенті

	№ з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Інформація про особу

	
	
	

	1
	2
	3

	1
	Фермерське господарство "Ланко"
	93,2877%

	2
	Ланько Віктор Олексійович
	1,751%+(93,2877*50)/100=48,39485

	3
	Ланько Лариса Анатоліївна
	(93,2877*50)/100=46,64385%
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